.1. 	 %0 A%,
o

FL.
P 1 	 F 	 T O li A 11 O A C 1 P O L

VIÇOSAD0CEÂRA
02013 2010

u n ice UNIDOS P E L O POVO
1 OD 0ç

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Secretário de Administração Geral do Município de Viçosa do Ceará, Sr. ADRIANO SILVA DOS
SANTOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver sido cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação, cujo objeto é o CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS OFICIAIS
PARA A REALIZAÇÃO DE LEILÕES DESTINADOS A ALIENAÇÃO DE BENS MOVEIS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARA, vem, ADJUDICAR a presente
CHAMADA PUBLICA N° 01 /201 9-SEAG, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do
Licitante a seguir:

ia sorteada: Leiloeira a Sra. Daniela de Sousa Castelo, CPF n° 017.781.153-65;
2° sorteado: Leiloeiro o Sr. Francisco das Chagas Pereira Junior, CPF sob o n° 314.798.473-72;
3a sorteada: Leiloeira a Sra. Geórgia de Souza Castelo, CPF sob o n° 930.526.853-68;
4° sorteado: Leiloeiro o Sr. Eduardo Sydney Bezerra de Girão, CPF sob o n° 582.179.833-72;
5' sorteada: Leiloeira a Sra. Francisca Graças de Oliveira Medeiros, CPF sob o n° 192.595.733-00;
6 sorteada: Leiloeiro a Sra. Sandra Maria Penha de Araújo, CPF sob o n° 101.437.263-15;
7° sorteado: Leiloeiro o Sr. Fernando Montenegro Castelo, CPF sob o n° 098.455.773-34.

Classificados com o percentual de iO% (dez por cento) sobre o valor da venda de cada bem
arrematado, a ser pago pelo arrematante no ato do leilão.

E tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de
CHAMADA PUBLICA N° 01/2019-SEAG tudo conforme especificações contidas no TERMO DE
REFERENCIA constante do Anexo 1 do Edital, declará-los como vencedores, para que produza os
efeitos legais e jurídicos pertinentes.

Viçosa do 	rá-Ce, 21 de outubro de 2019.

ADRIANO SILVA DOS SANTO
de Administração Geral

Avenida Major Felizardo de Pinho Pessoa, 322— Centro - Viçosa do Ceará/CE CEP 62300-000
Fone fax (88) 3632-1144 CNPJ: 10.462.497/0001-13 - CGF: 06.920.314-8